Inc. (f.1) Caput I. Ostenditur posse definiri de fide Virginem ab originali fuisse praeservatam.

Caput II. (f.25) Refelluntur qui asserunt posse quidem hanc controversiam definiri definitione fidei, non tamen quoad partem quae Beatam Virginem ab Originali praeservat.

Caput III. (f.49) Inquiritur. Utrum expedit pro tempore praesenti definire hanc controversiam de Praeservatione B. Virginis a peccato originali.

Caput IV. (f.70) Quomodo controversia haec definienda sit.

Des. (f.72v) ... Considerari praeterea poterit, utrum vocandi sint aliqui Episcopi ex Italia, Gallia, et Hispania, ut scilicet cum illorum suffragio et illorum atque aliorum Theologorum auditis sententiis per Summum Pontificem felici quadam definitione a toto Orbe Christiano diu desiderata et expectata, controversia haec semel tandem ad maiorem Dei gloriam et B. Virginis cultum atque ingentem totius Ecclesiae Catholicae felicitatem terminetur.

3. JUAN JERÓNIMO SOPRANIS, S.I., *Tractatus. Utrum scilicet possit ab Ecclesia definiri, praeservatio Beatae Virginis ab originali.*

Inc. (f.1) An possit ab Ecclesia definiri praeservatio Beatae Virginis ab originali, Disputatio. An B. Virgo concepta fuerit sine peccato vetus est et satis agitata quaestio... .

¹⁰Fols. 99s, en blanco. Fols.101s: Index quaestionum de libero arbitrio.

¹¹No he podido encontrar nada de este autor.

Caput primum (f.1v) Sententia eorum qui negant hoc posse definiri, et summa argumentorum capita quibus nituntur.

Caput secundum (f.2) Opposita sententia quae affirmat, et praecipue rationes quibus eius Auctores ad id adducuntur.

Caput tertium (f.5) Quot et quae requirantur ut aliquid possit de fide ab Ecclesia definiri.

Caput quartum (f.10) Quaestionem de Conceptione immaculatae pertinere ad fidem quod est primum requisitum in controversia ab Ecclesia definienda.

Caput quintum (f.12) Quaestionem hanc non ita esse terminatam, quin possit ulterius ab Ecclesia definiri.

Caput sextum (f.18) An sint in Doctrina revelata sufficientia fundamenta pro Immaculata Conceptione definienda.

Caput septimum (f.26) An propter reverentiam Doctorum oppositum sentientium sit ab hac definitione desistendum.

Caput octavum (f.32) Auctores qui pro maculata conceptione adducuntur longe pauciores esse quam ab Adversariis gloriose iactatur.

Caput nonum (f.38) Longe plures tam ex Patribus, quam ex Scholasticis pro Immaculata Conceptione esse, quam contra illam.

Caput decimum (f.42) Minor probabilitas oppositae opinionis ostenditur ex multis capitibus, et primo ex erroribus, in quos illius Auctores, ut illam defenderent impegerunt.